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51. Deutsche Hallenmeisterschaften 2004
Helmut-Körnig-Halle Dortmund
21. - 22.02.2004

aktualisiert am 22.02.2004
Ergebnisse

60m Frauen
1. Vorlauf (5) 22.02.2004 / 10:30

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 547 ROCKMEIER Gabi LG Olympia DortmundROCKMEIER Gabi 73 1 7.36 Q
2 60 BERTENBREITER Franziska TSV WolfratshausenBERTENBREITER Franziska 80 6 7.50 Q
3 465 ELBE Anne-Kathrin SC MagdeburgELBE Anne-Kathrin 87 7 7.61 q
4 112 WOßMANN Marleen LC CottbusWOßMANN Marleen 83 2 7.75
5 427 HASSEL Marion SV Saar 05 SaarbrückenHASSEL Marion 82 5 7.77
6 408 WOLF Silke USC MainzWOLF Silke 77 4 7.84
7 207 GANGNUS Jala LG NordheideGANGNUS Jala 86 8 7.85
8 219 THUMANN Stephanie LG WeserberglandTHUMANN Stephanie 81 3 7.92

2. Vorlauf (5) 22.02.2004 / 10:35
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 549 SCHIELKE Sina LG Olympia DortmundSCHIELKE Sina 81 8 7.48 Q
2 220 TSCHIRCH Cathleen LG WeserberglandTSCHIRCH Cathleen 79 7 7.59 Q
3 697 REUSS Alice VfL SindelfingenREUSS Alice 78 1 7.66 q
4 425 BAUER Sabine SV Saar 05 SaarbrückenBAUER Sabine 79 5 7.77
5 61 MAURER Claudia TSV WolfratshausenMAURER Claudia 77 2 7.79 =SB
6 675 KLAMMER Michaela SV NeckarsulmKLAMMER Michaela 81 3 7.85
7 161 CLOBES Daniela TSV Jahn GensungenCLOBES Daniela 79 4 7.92
8 474 LESSE Julia SC MagdeburgLESSE Julia 86 6 7.98

3. Vorlauf (5) 22.02.2004 / 10:40
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 405 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 1 7.42 Q
2 45 WURM Anja LAC Quelle Fü/Mü/WüWURM Anja 82 6 7.52 Q
3 544 KUCKELKORN Tanja LG Olympia DortmundKUCKELKORN Tanja 81 4 7.54 q
4 605 KONJER Mara TV Wattenscheid 01KONJER Mara 84 2 7.64 q SB
5 181 KOKOT Johanna SC NeubrandenburgKOKOT Johanna 84 7 F 1 7.65 q SB
6 251 WILTS Katrin DJK AGON 08 DüsseldorfWILTS Katrin 81 5 7.67 SB
7 467 FINK Korinna SC MagdeburgFINK Korinna 81 8 7.79
8 214 LINKE Janine LG WeserberglandLINKE Janine 83 3 7.94

4. Vorlauf (5) 22.02.2004 / 10:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 38 SAILER Verena LAC Quelle Fü/Mü/WüSAILER Verena 85 3 7.54 Q
2 573 PLATO Daniela LC PaderbornPLATO Daniela 78 8 7.64 Q
3 539 HABEL Katchi LG Olympia DortmundHABEL Katchi 82 4 7.65 v
4 477 BÖRNER Katja SV HalleBÖRNER Katja 86 5 7.77
5 597 FREWER Christina TV Wattenscheid 01FREWER Christina 86 7 7.77
6 212 HALM Michaela LG WeserberglandHALM Michaela 85 6 7.78
7 527 FREY Birgit LAC DortmundFREY Birgit 74 2 7.89

5. Vorlauf (5) 22.02.2004 / 10:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 11 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 5 7.40 Q SB
2 461 WAKAN Katja Hallesche LA-FreundeWAKAN Katja 81 7 7.56 Q
3 449 VETTER Ulrike LAZ LeipzigVETTER Ulrike 83 2 7.66 q
4 34 MADERER Isabel LAC Quelle Fü/Mü/WüMADERER Isabel 83 8 7.74 SB
5 426 HARTMANN Nadine SV Saar 05 SaarbrückenHARTMANN Nadine 80 6 7.77
6 473 LEHMANN Anja-Maria SC MagdeburgLEHMANN Anja-Maria 85 3 7.81
7 211 GIEBEL Nina LG WeserberglandGIEBEL Nina 86 4 7.81

qualifiziert: 2 (Q)  erste Plätze aus jedem Lauf und 6 (q)  Zeitbeste zum Zwischenlauf

1. Zwischenlauf (2) 22.02.2004 / 11:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 547 ROCKMEIER Gabi LG Olympia DortmundROCKMEIER Gabi 73 5 7.25 Q =SB
2 549 SCHIELKE Sina LG Olympia DortmundSCHIELKE Sina 81 6 7.34 Q
3 544 KUCKELKORN Tanja LG Olympia DortmundKUCKELKORN Tanja 81 4 7.43 Q SB
4 60 BERTENBREITER Franziska TSV WolfratshausenBERTENBREITER Franziska 80 3 7.47 Q
5 461 WAKAN Katja Hallesche LA-FreundeWAKAN Katja 81 8 7.50
6 573 PLATO Daniela LC PaderbornPLATO Daniela 78 2 7.55
7 697 REUSS Alice VfL SindelfingenREUSS Alice 78 7 7.61
8 605 KONJER Mara TV Wattenscheid 01KONJER Mara 84 1 7.69
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60m Frauen
2. Zwischenlauf (2) 22.02.2004 / 11:55

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 405 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 3 7.37 Q
2 11 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 6 7.41 Q
3 45 WURM Anja LAC Quelle Fü/Mü/WüWURM Anja 82 4 F 1 7.45 Q =SB
4 38 SAILER Verena LAC Quelle Fü/Mü/WüSAILER Verena 85 5 7.49 Q
5 220 TSCHIRCH Cathleen LG WeserberglandTSCHIRCH Cathleen 79 1 7.50
6 465 ELBE Anne-Kathrin SC MagdeburgELBE Anne-Kathrin 87 8 7.54
7 181 KOKOT Johanna SC NeubrandenburgKOKOT Johanna 84 7 7.55 SB
8 449 VETTER Ulrike LAZ LeipzigVETTER Ulrike 83 2 7.65

qualifiziert: 4 (Q)  erste Plätze aus jedem Lauf zum Finale

Endlauf 22.02.2004 / 13:00
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 547 ROCKMEIER Gabi LG Olympia DortmundROCKMEIER Gabi 73 6 7.24 SB
2 11 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 5 7.31 SB
3 405 WAGNER Marion USC MainzWAGNER Marion 78 4 7.35
4 549 SCHIELKE Sina LG Olympia DortmundSCHIELKE Sina 81 3 7.36
5 38 SAILER Verena LAC Quelle Fü/Mü/WüSAILER Verena 85 2 7.45
6 60 BERTENBREITER Franziska TSV WolfratshausenBERTENBREITER Franziska 80 1 F 1 7.47
7 544 KUCKELKORN Tanja LG Olympia DortmundKUCKELKORN Tanja 81 8 7.47
8 45 WURM Anja LAC Quelle Fü/Mü/WüWURM Anja 82 7 7.53

200m Frauen
1. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 14:05

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 546 ROCKMEIER Birgit LG Olympia DortmundROCKMEIER Birgit 73 4 23.80 q
2 77 SCHMADTKE Sandra LG NIKE BERLINSCHMADTKE Sandra 85 3 24.85
3 425 BAUER Sabine SV Saar 05 SaarbrückenBAUER Sabine 79 2 25.08

2. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 14:10
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 70 BALKOW Nadine LG NIKE BERLINBALKOW Nadine 82 4 24.17 v
2 477 BÖRNER Katja SV HalleBÖRNER Katja 86 3 24.92
3 219 THUMANN Stephanie LG WeserberglandTHUMANN Stephanie 81 2 25.50

3. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 14:15
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 14 KEDZIERSKI Johanna MTG MannheimKEDZIERSKI Johanna 84 4 24.19 q
2 163 MARSCHECK Beatrice LAZ GießenMARSCHECK Beatrice 85 3 24.78 SB
3 214 LINKE Janine LG WeserberglandLINKE Janine 83 2 25.29

4. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 14:20
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 215 MARAHRENS Nicole LG WeserberglandMARAHRENS Nicole 77 4 F 1 24.03 q SB
2 573 PLATO Daniela LC PaderbornPLATO Daniela 78 3 24.38 q SB
3 71 GRÖB Katharina LG NIKE BERLINGRÖB Katharina 83 2 24.93

5. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 14:25
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 293 FELLER Anke TSV Bayer LeverkusenFELLER Anke 71 4 23.94 q SB
2 34 MADERER Isabel LAC Quelle Fü/Mü/WüMADERER Isabel 83 3 24.61 q

6. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 14:30
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 435 POLLMÄCHER Anja LAC Erdgas ChemnitzPOLLMÄCHER Anja 85 4 24.05 q SB
2 449 VETTER Ulrike LAZ LeipzigVETTER Ulrike 83 3 24.37 q

qualifiziert: Insgesamt 8 Zeitschnellste qualifizieren sich für den A- und B- Endlauf.

B Endlauf 22.02.2004 / 13:50
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 573 PLATO Daniela LC PaderbornPLATO Daniela 78 3 24.19 SB
2 14 KEDZIERSKI Johanna MTG MannheimKEDZIERSKI Johanna 84 4 24.49
3 449 VETTER Ulrike LAZ LeipzigVETTER Ulrike 83 1 25.05

34 MADERER Isabel LAC Quelle Fü/Mü/WüMADERER Isabel 83 2 n.a.
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200m Frauen
A Endlauf 22.02.2004 / 13:55

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 546 ROCKMEIER Birgit LG Olympia DortmundROCKMEIER Birgit 73 4 23.51 SB
2 293 FELLER Anke TSV Bayer LeverkusenFELLER Anke 71 3 23.89 SB
3 215 MARAHRENS Nicole LG WeserberglandMARAHRENS Nicole 77 2 24.10
4 435 POLLMÄCHER Anja LAC Erdgas ChemnitzPOLLMÄCHER Anja 85 1 24.52

400m Frauen
1. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 15:30

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 74 MARX Claudia LG NIKE BERLINMARX Claudia 78 4 53.16 q
2 391 GUBITZ Steffi USC MainzGUBITZ Steffi 82 2 56.33 SB
3 608 KUNZ Julia TV Wattenscheid 01KUNZ Julia 84 3 58.11

Zwischenzeiten
200m 74 Marx Claudia 24.62

2. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 15:33
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 432 NEUBERT Jana LAC Erdgas ChemnitzNEUBERT Jana 84 3 53.79 q
2 406 WERKMANN Katrin USC MainzWERKMANN Katrin 83 2 56.98 SB
3 57 BRAXMEIER Esther Spvgg. Auerbach/Streit.BRAXMEIER Esther 74 4 57.67

Zwischenzeiten
200m 432 Neubert Jana 25.91

3. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 15:39
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 685 KAMPF Stephanie VfL SindelfingenKAMPF Stephanie 78 3 54.34 q
2 290 DIECKHÖNER Caroline TSV Bayer LeverkusenDIECKHÖNER Caroline 83 2 56.93 SB
3 578 VIEGENER Angela Recklinghäuser LCVIEGENER Angela 84 4 57.28

Zwischenzeiten
200m 685 Kampf Stephanie 25.25

4. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 15:42
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 118 HOFFMANN Claudia SC PotsdamHOFFMANN Claudia 82 3 54.31 q
2 559 BURAIMOH Ayodele LG Kindelsberg KreuztalBURAIMOH Ayodele 78 4 55.69 q
3 176 TILGNER Jonna 1. LAV RostockTILGNER Jonna 84 1 57.26 SB
4 241 RUMMLER Britta Alemannia AachenRUMMLER Britta 82 2 57.42 SB

Zwischenzeiten
200m 118 Hoffmann Claudia 25.13

5. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 15:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 334 SCHOTT Maren TSV Bayer LeverkusenSCHOTT Maren 76 3 53.88 q
2 66 HILGENDORF Julia LAC BerlinHILGENDORF Julia 83 4 55.14 q SB
3 569 KUHLEMANN Sabrina LG MendenKUHLEMANN Sabrina 84 1 58.49
4 579 WILLMANN Stefanie Recklinghäuser LCWILLMANN Stefanie 78 2 58.68

Zwischenzeiten
200m 334 Schott Maren 26.00

6. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 15:48
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 429 KRON Tina SV Saar 05 SaarbrückenKRON Tina 81 4 54.87 q
2 248 PAPE Corina Schwimm- u. Sportf. Bonn 05PAPE Corina 74 2 57.79 SB
3 168 KLEIN Isabell LG Minimax SeligenstadtKLEIN Isabell 84 1 58.84

215 MARAHRENS Nicole LG WeserberglandMARAHRENS Nicole 77 3 abgem.
qualifiziert: Insgesamt 8 Zeitschnellste qualifizieren sich für den A- und B- Endlauf.

Zwischenzeiten
200m 429 Kron Tina 25.58

B Endlauf 22.02.2004 / 12:30
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 685 KAMPF Stephanie VfL SindelfingenKAMPF Stephanie 78 4 53.63
2 429 KRON Tina SV Saar 05 SaarbrückenKRON Tina 81 3 54.37 SB
3 66 HILGENDORF Julia LAC BerlinHILGENDORF Julia 83 1 55.13 SB
4 559 BURAIMOH Ayodele LG Kindelsberg KreuztalBURAIMOH Ayodele 78 2 56.15

Zwischenzeiten
200m 685 Kampf Stephanie 25.38
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400m Frauen
A Endlauf 22.02.2004 / 12:35

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 74 MARX Claudia LG NIKE BERLINMARX Claudia 78 4 52.51
2 432 NEUBERT Jana LAC Erdgas ChemnitzNEUBERT Jana 84 3 52.94 SB
3 334 SCHOTT Maren TSV Bayer LeverkusenSCHOTT Maren 76 2 53.65 SB
4 118 HOFFMANN Claudia SC PotsdamHOFFMANN Claudia 82 1 54.29

Zwischenzeiten
200m 74 Marx Claudia 24.76

800m Frauen
1. Vorlauf (2) 21.02.2004 / 17:40

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Zielzeit

1 599 GRADZKI Monika TV Wattenscheid 01GRADZKI Monika 79 2-2 2:08.00 Q
2 476 TRAUTH Katrin Judith SC MagdeburgTRAUTH Katrin Judith 84 1-1 2:08.72 Q
3 499 HARTMANN Jana Team ErfurtHARTMANN Jana 81 4-1 2:09.57 q SB
4 228 BAUER Berit VfL WolfsburgBAUER Berit 75 2-1 2:10.86 v
5 676 HOPP Anne-Sarah TG BiberachHOPP Anne-Sarah 82 1-2 2:12.52
6 208 HAHN Alexandra LG NordheideHAHN Alexandra 78 4-2 2:14.22
7 107 JOHNE Stefanie LC CottbusJOHNE Stefanie 85 3-1 2:14.99
8 407 WITTMANN Tanja USC MainzWITTMANN Tanja 81 3-2 2:15.28

Zwischenzeiten
200m 476 Trauth Katrin Judith 31.79
400m 476 Trauth Katrin Judith 1:04.53
600m 599 Gradzki Monika 1:36.73

2. Vorlauf (2) 21.02.2004 / 17:45
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Zielzeit

1 681 BEUTELSPACHER Simone VfL SindelfingenBEUTELSPACHER Simone 74 3-1 2:08.25 Q
2 598 GOLDFUß Janina TV Wattenscheid 01GOLDFUß Janina 83 2-2 2:08.52 Q
3 494 KLOSE Doreen LC ThüringenGas ErfurtKLOSE Doreen 85 4-2 2:08.90 q
4 437 JUNGHANS Mandy Dresdner SC 1898JUNGHANS Mandy 76 1-1 2:09.60 q
5 348 DE HAAN Dagmar TSV Bayer LeverkusenDE HAAN Dagmar 79 1-2 2:11.15 q
6 171 KAHL Claudia 1. LAV RostockKAHL Claudia 84 4-1 2:12.51
7 3 WISST Daniela LC Rothaus BreisgauWISST Daniela 79 3-2 2:14.43
8 668 DENZEL Nadine LSG AalenDENZEL Nadine 84 2-1 2:15.72

qualifiziert: 2 (Q)  erste Plätze aus jedem Lauf und 4 (q)  Zeitbeste zum Finale
Zwischenzeiten

200m 437 Junghans Mandy 30.37
400m 437 Junghans Mandy 1:03.95
600m 598 Goldfuß Janina 1:37.19

Endlauf 22.02.2004 / 13:30
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Zielzeit

1 599 GRADZKI Monika TV Wattenscheid 01GRADZKI Monika 79 4-1 2:05.51
2 681 BEUTELSPACHER Simone VfL SindelfingenBEUTELSPACHER Simone 74 3-1 2:06.39
3 476 TRAUTH Katrin Judith SC MagdeburgTRAUTH Katrin Judith 84 3-2 2:07.74
4 499 HARTMANN Jana Team ErfurtHARTMANN Jana 81 1-1 2:07.74 SB
5 437 JUNGHANS Mandy Dresdner SC 1898JUNGHANS Mandy 76 2-2 2:10.01
6 494 KLOSE Doreen LC ThüringenGas ErfurtKLOSE Doreen 85 2-1 2:11.69
7 348 DE HAAN Dagmar TSV Bayer LeverkusenDE HAAN Dagmar 79 1-2 2:13.57

598 GOLDFUß Janina TV Wattenscheid 01GOLDFUß Janina 83 4-2 aufg.
Zwischenzeiten

200m 599 Gradzki Monika 29.19
400m 599 Gradzki Monika 1:01.31
600m 599 Gradzki Monika 1:34.73

1500m Frauen
1. Vorlauf (2) 21.02.2004 / 14:55

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Zielzeit

1 116 FRIEDRICH Kathleen SC PotsdamFRIEDRICH Kathleen 77 7 4:25.28 Q
2 122 MÖLDNER Antje SC PotsdamMÖLDNER Antje 84 6 4:26.56 Q
3 21 BECKER Juliane LAC Quelle Fü/Mü/WüBECKER Juliane 82 5 4:26.60 q
4 356 WEISS Annette Siegburger TurnvereinWEISS Annette 68 2 4:33.35 q
5 672 SCHEFFOLD Sabrina LSG AalenSCHEFFOLD Sabrina 81 4 4:34.91
6 580 HUNGERMANN Dr. Daniela SV Teuto RiesenbeckHUNGERMANN Dr. Daniela 72 1 4:39.98
7 276 THOMSEN Petra ASV KölnTHOMSEN Petra 69 3 4:40.58

Zwischenzeiten
400m 356 Weiss Annette 1:12.12
800m 122 Möldner Antje 2:25.49

1200m 122 Möldner Antje 3:38.32
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1500m Frauen
2. Vorlauf (2) 21.02.2004 / 15:05

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Zielzeit

1 626 WERNER Kerstin LAV Asics TübingenWERNER Kerstin 82 1 4:28.87 Q
2 123 RÜDIGER Carmen SC PotsdamRÜDIGER Carmen 73 2 4:29.05 Q
3 288 BÜHLER Sigrid TSV Bayer LeverkusenBÜHLER Sigrid 79 4 4:29.86 q
4 552 POGORZELSKI Daniela TV GladbeckPOGORZELSKI Daniela 81 5 4:31.90 q
5 658 ROSENAUER Meike LG Rems-MurrROSENAUER Meike 81 3 4:33.73 q
6 250 REMY Renate ART DüsseldorfREMY Renate 71 7 4:34.09 q
7 274 SCHAEDEL Dagmar ASV KölnSCHAEDEL Dagmar 77 6 4:36.12

qualifiziert: 2 (Q)  erste Plätze aus jedem Lauf und 6 (q)  Zeitbeste zum Finale
Zwischenzeiten

400m 250 Remy Renate 1:12.63
800m 626 Werner Kerstin 2:26.03

1200m 626 Werner Kerstin 3:37.86

Endlauf 22.02.2004 / 14:10
Rg StNr Name Verein Jg. Pos Zielzeit

1 116 FRIEDRICH Kathleen SC PotsdamFRIEDRICH Kathleen 77 1 4:18.00
2 21 BECKER Juliane LAC Quelle Fü/Mü/WüBECKER Juliane 82 3 4:20.14 SB
3 122 MÖLDNER Antje SC PotsdamMÖLDNER Antje 84 2 4:20.43 SB
4 626 WERNER Kerstin LAV Asics TübingenWERNER Kerstin 82 4 4:23.14
5 288 BÜHLER Sigrid TSV Bayer LeverkusenBÜHLER Sigrid 79 6 4:25.52
6 658 ROSENAUER Meike LG Rems-MurrROSENAUER Meike 81 9 4:26.27 SB
7 552 POGORZELSKI Daniela TV GladbeckPOGORZELSKI Daniela 81 7 4:26.48 SB
8 123 RÜDIGER Carmen SC PotsdamRÜDIGER Carmen 73 5 4:31.05
9 356 WEISS Annette Siegburger TurnvereinWEISS Annette 68 8 4:34.23
10 250 REMY Renate ART DüsseldorfREMY Renate 71 10 4:40.18

Zwischenzeiten
400m 123 Rüdiger Carmen 1:08.57
800m 123 Rüdiger Carmen 2:20.78

1200m 116 Friedrich Kathleen 3:30.02

3000m Frauen
Endlauf 21.02.2004 / 16:35

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Zielzeit

1 421 MOCKENHAUPT Sabrina LG SiegMOCKENHAUPT Sabrina 80 1-1 8:53.77
2 146 MIKITENKO Irina LG Eintracht FrankfurtMIKITENKO Irina 72 1-2 8:57.67
3 172 MAISCH Ulrike 1. LAV RostockMAISCH Ulrike 77 1-3 9:24.22
4 193 BULTMANN Birte LG BraunschweigBULTMANN Birte 74 2-1 9:34.50 SB
5 303 HEINZE Judith TSV Bayer LeverkusenHEINZE Judith 81 1-4 9:39.66
6 8 BYRD Andreina MTG MannheimBYRD Andreina 78 2-2 9:41.54 SB
7 667 BECK Annette LSG AalenBECK Annette 80 2-4 9:44.37 SB
8 553 SCHLEY Katherina VFL GladbeckSCHLEY Katherina 80 2-5 9:54.80 SB
9 302 HAGEDORN Jeannine TSV Bayer LeverkusenHAGEDORN Jeannine 80 2-3 9:59.95
10 522 MARCZOK Katharina VfB Fichte BielefeldMARCZOK Katharina 80 2-6 10:13.78 SB

Zwischenzeiten
1000m 146 Mikitenko Irina 2:57.85
2000m 421 Mockenhaupt Sabrina 6:02.45

60m Hürden Frauen
1. Vorlauf (2) 21.02.2004 / 13:35

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 566 SPRENGER Juliane LG Kindelsberg KreuztalSPRENGER Juliane 77 2 8.11 Q
2 465 ELBE Anne-Kathrin SC MagdeburgELBE Anne-Kathrin 87 6 F 1 8.40 Q
3 524 STEIN Karen USC BochumSTEIN Karen 79 7 8.46 q SB
4 180 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja 78 1 8.46 q
5 557 BOZSIK Aniko LG Kindelsberg KreuztalBOZSIK Aniko 82 3 8.64 SB
6 525 STEIN Kristina USC BochumSTEIN Kristina 82 5 8.81

170 HIRT Lara-Joy Wiesbadener LVHIRT Lara-Joy 86 4 abgem.
227 RINGEL Kristin SG Osterholzer LARINGEL Kristin 79 8 aufg.
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60m Hürden Frauen
2. Vorlauf (2) 21.02.2004 / 13:40

Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 11 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 6 8.19 Q
2 200 MEYER Annika LG HannoverMEYER Annika 80 1 8.24 Q SB
3 446 RITZ Judith LAZ LeipzigRITZ Judith 83 2 8.36 q SB
4 135 NYTRA Carolin LG HNF HamburgNYTRA Carolin 85 8 8.50 q =SB
5 179 GUTJAHR Kathleen SC NeubrandenburgGUTJAHR Kathleen 75 3 8.58 SB
6 533 OPPONG Anita LAC DortmundOPPONG Anita 74 5 F 1 8.70 SB
7 166 BERTSCH Natalie LG Minimax SeligenstadtBERTSCH Natalie 83 4 8.83
8 148 SCHNEEWEIS Dr. Amona-Nico LG Eintracht FrankfurtSCHNEEWEIS Dr. Amona-Nico 70 7 F 1 8.92

qualifiziert: 2 (Q)  erste Plätze aus jedem Lauf und 4 (q)  Zeitbeste zum Finale

Endlauf 21.02.2004 / 14:35
Rg StNr Name Verein Jg. Bahn Fn Zielzeit

1 566 SPRENGER Juliane LG Kindelsberg KreuztalSPRENGER Juliane 77 4 8.02
2 200 MEYER Annika LG HannoverMEYER Annika 80 5 8.17 SB
3 11 HENTSCHKE Nadine MTG MannheimHENTSCHKE Nadine 82 6 8.33
4 446 RITZ Judith LAZ LeipzigRITZ Judith 83 3 8.35 SB
5 180 KESSELSCHLÄGER Sonja SC NeubrandenburgKESSELSCHLÄGER Sonja 78 8 8.35 SB
6 524 STEIN Karen USC BochumSTEIN Karen 79 2 8.45 SB
7 465 ELBE Anne-Kathrin SC MagdeburgELBE Anne-Kathrin 87 1 8.45
8 135 NYTRA Carolin LG HNF HamburgNYTRA Carolin 85 7 8.52

4x200m Staf. Frauen
1. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 18:35

Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 511 LG WESERBERGLAND I 3 1:37.17 q
1 - THUMANN Stephanie (81) 2 - TSCHIRCH Cathleen (79)
3 - MARAHRENS Nicole (77) 4 - HALM Michaela (85)

1101 LAC DORTMUND I 4 disq IWB 170.13

1 - MACIEJESKI Diane (81) 2 - KEWITZ Anna (81)
3 - OPPONG Anita (74) 4 - HENGST Jennifer (85)

1271 TV WATTENSCHEID 01 I 2 disq IWB 170.14

1 - FREWER Christina (86) 2 - KREGER Heike (85)
3 - GROLLMANN K (85) 4 - AKOMAH Abigail (86)

2. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 18:39
Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 901 SC MAGDEBURG I 3 1:38.44 q SB
1 - ELBE Anne-Kathrin (87) 2 - FINK Korinna (81)
3 - LEHMANN Anja-Maria (85) 4 - LESSE Julia (86)

2 672 TSV BAYER LEVERKUSEN II 2 1:43.12
1 - GOETZENS Cathrin (83) 2 - WILDEN M (85)
3 - QUACK Doris (85) 4 - DIECKHÖNER C (83)

512 LG WESERBERGLAND II 4 aufg.
1 - GIEBEL Nina (86) 2 - LINKE Janine (83)
3 - RAUCHBERGER Silke (84) 4 - MÖLLMANN Katharina (80)

3. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 18:43
Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 61 MTG MANNHEIM I 3 1:38.85 q
1 - MÖLLINGER Anne (85) 2 - KEDZIERSKI Johanna (84)
3 - BURKHARDT Anna (85) 4 - KLEIN Tina (83)

2 731 USC MAINZ I 4 1:39.55
1 - HOCHHAUS Jessica (88) 2 - WAGNER Marion (78)
3 - WOLF Silke (77) 4 - GUBITZ Steffi (82)

3 461 LG HANNOVER I 2 1:39.75
1 - MEYER Annika (80) 2 - SCHWERDTNER Maren (85)
3 - SCHULZE-BORGES A (82) 4 - NAUMANN Katharina (85)

4. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 18:47
Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 671 TSV BAYER LEVERKUSEN I 3 1:37.46 q SB
1 - NWACHUKWU Sorina (87) 2 - SCHOTT Maren (76)
3 - KRAFT Anna (85) 4 - FELLER Anke (71)

2 1111 LG OLYMPIA DORTMUND I 4 1:38.12 q
1 - HABEL Katchi (82) 2 - ROCKMEIER Birgit (73)
3 - KUCKELKORN Tanja (81) 4 - HESS Sara-Kristin (85)

3 641 LEICHTATHLETIK-TEAM DSHS Köln I 2 1:39.10 q SB
1 - SIEPELT Sabine (77) 2 - KOMOLL Jennifer (80)
3 - WEBER Lisa (81) 4 - WILMS Nadine (77)
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4x200m Staf. Frauen
5. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 18:51

Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 201 LG NIKE BERLIN I 4 1:37.11 q SB
1 - BALKOW Nadine (82) 2 - NEUPERT Anja (78)
3 - SCHMADTKE Sandra (85) 4 - GRÖB Katharina (83)

2 241 SC POTSDAM I 3 1:38.79 q
1 - HOFFMANN Claudia (82) 2 - LAUBE Antje (85)
3 - URBAN Kassandra (86) 4 - DIETZE Judith (85)

6. Zeitvorlauf (6) 21.02.2004 / 18:55
Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 1381 LG STAUFEN I 3 1:39.43
1 - ZÖLLNER Daniela (80) 2 - VOGT Martina (84)
3 - BECK Judith (84) 4 - STÜTZ Beryl (86)

2 401 SC NEUBRANDENBURG I 4 1:39.78
1 - KESSELSCHLÄGER S (78) 2 - GUTJAHR Kathleen (75)
3 - BAARCK Kristin (82) 4 - MÄCHTIG Julia (86)

qualifiziert: Insgesamt 8 Zeitschnellste qualifizieren sich für den A- und B- Endlauf.

B Endlauf 22.02.2004 / 14:40
Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 901 SC MAGDEBURG I 4 1:37.38 SB
1 - ELBE Anne-Kathrin (87) 2 - FINK Korinna (81)
3 - LEHMANN Anja-Maria (85) 4 - LESSE Julia (86)

2 241 SC POTSDAM I 3 1:37.62
1 - HOFFMANN Claudia (82) 2 - LAUBE Antje (85)
3 - URBAN Kassandra (86) 4 - DIETZE Judith (85)

3 641 LEICHTATHLETIK-TEAM DSHS Köln I 2 1:39.54
1 - SIEPELT Sabine (77) 2 - KOMOLL Jennifer (80)
3 - WEBER Lisa (81) 4 - WILMS Nadine (77)

61 MTG MANNHEIM I 1 abgem.
1 - MÖLLINGER Anne (85) 2 - KEDZIERSKI Johanna (84)
3 - BURKHARDT Anna (85) 4 - KLEIN Tina (83)

A Endlauf 22.02.2004 / 14:45
Rg StNr Name Bahn Fn Zielzeit

1 201 LG NIKE BERLIN I 4 1:35.86 SB
1 - BALKOW Nadine (82) 2 - MARX Claudia (78)
3 - NEUPERT Anja (78) 4 - GRÖB Katharina (83)

2 1111 LG OLYMPIA DORTMUND I 2 1:36.12
1 - ROCKMEIER Gabi (73) 2 - HABEL Katchi (82)
3 - ROCKMEIER Birgit (73) 4 - KUCKELKORN Tanja (81)

3 511 LG WESERBERGLAND I 3 1:36.13
1 - THUMANN Stephanie (81) 2 - TSCHIRCH Cathleen (79)
3 - MARAHRENS Nicole (77) 4 - HALM Michaela (85)

4 671 TSV BAYER LEVERKUSEN I 1 1:36.84 SB
1 - NWACHUKWU Sorina (87) 2 - SCHOTT Maren (76)
3 - KRAFT Anna (85) 4 - FELLER Anke (71)

3000m Gehen Frauen
Endlauf 21.02.2004 / 12:40

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Zielzeit

1 124 SEEGER Melanie SC PotsdamSEEGER Melanie 77 4 11:50.48 DHR
2 127 ZIMMER Sabine SC PotsdamZIMMER Sabine 81 5 12:00.39 SB
3 411 MELONI Andrea LT Diezer TSK / LG EinrichMELONI Andrea 67 8 12:34.28 SB
4 120 LANDMANN Maja SC PotsdamLANDMANN Maja 85 1 13:26.94 SB
5 479 SISCHKA Ulrike SV HalleSISCHKA Ulrike 84 2 13:52.78 SB
6 505 POPPE Franziska Team ErfurtPOPPE Franziska 84 9 13:58.32 SB
7 671 SAREMBE-STEGMAIER Christine LSG AalenSAREMBE-STEGMAIER Christine 66 10 14:07.49 SB
8 457 SCHULZE Kathrin 1. LAC DessauSCHULZE Kathrin 81 6 14:24.42 SB
9 410 EBERL Larissa LT Diezer TSK / LG EinrichEBERL Larissa 71 7 14:48.78 SB

1 SANDER Ulrike SC Baden-BadenSANDER Ulrike 76 3 aufg.
Zwischenzeiten

1000m 124 Seeger Melanie 3:55.33
2000m 124 Seeger Melanie 7:55.36
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Hochsprung Frauen
Endkampf 22.02.2004 / 12:40

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Leistung

1 326 RATH Daniela TSV Bayer LeverkusenRATH Daniela 77 6 1,95
2 41 SKOTNIK Melanie LAC Quelle Fü/Mü/WüSKOTNIK Melanie 82 1 1,93 SB
3 140 FRIEDRICH Ariane LG Eintracht FrankfurtFRIEDRICH Ariane 84 2 1,90
4 159 JAMBOR Anett TV GelnhausenJAMBOR Anett 83 4 1,80
4 315 KÄHLER Birgit TSV Bayer LeverkusenKÄHLER Birgit 70 8 1,80
6 62 HERRMANN Aileen Berliner SCHERRMANN Aileen 85 5 1,80
7 484 MALIK Miriam SG TSV Kronshagen/Kieler TBMALIK Miriam 81 7 1,75
8 386 WICH-HEITER Anja LAZ ZweibrückenWICH-HEITER Anja 79 3 1,70

1,65 1,70 1,75 1,80 1,84 1,87 1,90 1,93 1,95 1,97 1,99 2,01
1 326 RATH Daniela - - - - - o o o xo - - xxx
2 41 SKOTNIK Melanie - - o o xo o o xo xxx
3 140 FRIEDRICH Ariane - - xo o o xo xo xxx
4 159 JAMBOR Anett - - o o xxx
4 315 KÄHLER Birgit - o o o xxx
6 62 HERRMANN Aileen - o o xo xxx
7 484 MALIK Miriam - o xo xxx
8 386 WICH-HEITER Anja o xxo xxx

Stabhoch Frauen
Endkampf 21.02.2004 / 12:00

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Leistung

1 382 RYSHICH Nastja ABC LudwigshafenRYSHICH Nastja 77 13 4,35
2 393 HINGST Carolin USC MainzHINGST Carolin 80 12 4,30 =SB
3 568 SPIEGELBURG Silke TV LengerichSPIEGELBURG Silke 86 10 4,20 SB
4 402 SONNABEND Nadine USC MainzSONNABEND Nadine 80 8 4,10 SB
5 185 STRUTZ Martina Schweriner SCSTRUTZ Martina 81 11 4,10
6 338 SPIELVOGEL Marlen TSV Bayer LeverkusenSPIELVOGEL Marlen 86 6 4,00 =SB
6 381 RYSHICH Lisa ABC LudwigshafenRYSHICH Lisa 88 7 4,00 =SB
6 699 SCHULTE Sabine LG Bonn/Troisdorf/NiederkasselSCHULTE Sabine 76 9 4,00
9 313 KÜHNERT Kim TSV Bayer LeverkusenKÜHNERT Kim 88 5 3,90 =SB
10 635 HAUG Stefanie LAZ SalamanderHAUG Stefanie 86 4 3,90 =SB
11 32 LANGHIRT Simone LAC Quelle Fü/Mü/WüLANGHIRT Simone 84 2 3,80 =SB
12 54 FRISCH Christine LG Donau-RiesFRISCH Christine 86 1 3,80 =SB
13 40 SCHMIDT Alina LAC Quelle Fü/Mü/WüSCHMIDT Alina 85 3 3,50

3,50 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,25 4,30 4,35 4,40
1 382 RYSHICH Nastja - - - - - o - xxo - o xxx
2 393 HINGST Carolin - - - - - - xo - o - xxx
3 568 SPIEGELBURG Silke - o - o o xo xo - xxx
4 402 SONNABEND Nadine - - - o xo o xxx
5 185 STRUTZ Martina - - o xo xo xxo xxx
6 338 SPIELVOGEL Marlen - o o o xo xxx
6 381 RYSHICH Lisa - - - o xo xxx
6 699 SCHULTE Sabine - - o - xo xxx
9 313 KÜHNERT Kim o o o o xxx
10 635 HAUG Stefanie o o o xxo xxx
11 32 LANGHIRT Simone - - xo xxx
12 54 FRISCH Christine - xo xxo xxx
13 40 SCHMIDT Alina o xxx

Weitsprung Frauen
Vor- und Endkampf 21.02.2004 / 14:45

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Leistung

1 513 KRAUEL Sophie TuS JenaKRAUEL Sophie 85 8 6,56
2 424 KAPPLER Bianca LC asics RehlingenKAPPLER Bianca 77 6 6,50
3 150 TIEDTKE Susen LG Eintracht FrankfurtTIEDTKE Susen 69 1 6,19
4 576 TONN Claudia LC PaderbornTONN Claudia 81 3 6,17
5 430 SCHULTE Sofia SV Saar 05 SaarbrückenSCHULTE Sofia 76 7 6,17
6 664 WOLF Elena LG StaufenWOLF Elena 69 2 6,08
7 258 VAN BÜHREN Kathrin KSV KevelaerVAN BÜHREN Kathrin 82 4 6,07
8 458 UMLAUFT Katja 1. LAC DessauUMLAUFT Katja 74 5 5,87

1 2 3 4 5 6
1 513 KRAUEL Sophie x 6,45 6,56 x x x
2 424 KAPPLER Bianca 6,43 6,45 x x 6,50 6,26
3 150 TIEDTKE Susen 6,11 6,19 6,15 6,14 6,11 6,06
4 576 TONN Claudia 5,86 6,03 6,17 6,13 6,13 5,93
5 430 SCHULTE Sofia 6,17 6,04 x 5,99 6,09 6,10
6 664 WOLF Elena x x x 5,81 5,88 6,08
7 258 VAN BÜHREN Kathrin x x x 5,81 6,07 5,90
8 458 UMLAUFT Katja x x x x 5,87 x
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Dreisprung Frauen
Vor- und Endkampf 22.02.2004 / 10:30

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Leistung

1 504 OTTO Silvia Team ErfurtOTTO Silvia 79 8 13,73 =SB
2 509 DEMUT Katja TuS JenaDEMUT Katja 83 7 13,63
3 316 KÖNIG Tanja TSV Bayer LeverkusenKÖNIG Tanja 70 6 12,97 SB
4 657 WALTER Wibke LG Leinfelden-Echterd.WALTER Wibke 79 3 12,97 SB
5 160 PFEIFER Isabel TV GelnhausenPFEIFER Isabel 82 4 12,67
6 206 TAPPE Nadine LG HannoverTAPPE Nadine 78 2 12,66 SB
7 458 UMLAUFT Katja 1. LAC DessauUMLAUFT Katja 74 5 12,55
8 232 GRÜNKE Sina VfL WolfsburgGRÜNKE Sina 78 1 12,29

1 2 3 4 5 6
1 504 OTTO Silvia 13,14 x x x 13,34 13,73
2 509 DEMUT Katja 13,42 x x x 13,63 13,59
3 316 KÖNIG Tanja x 12,92 12,65 x 12,97 12,62
4 657 WALTER Wibke x 12,97 x x x x
5 160 PFEIFER Isabel 12,54 12,22 12,20 12,67 12,59 12,50
6 206 TAPPE Nadine 12,13 x x 12,54 12,66 12,51
7 458 UMLAUFT Katja 12,40 12,55 x x x x
8 232 GRÜNKE Sina 12,20 12,26 12,29 12,29 x x

Kugelstoßen Frauen
Vor- und Endkampf 21.02.2004 / 17:55

Rg StNr Name Verein Jg. Pos Leistung

1 470 KLEINERT Nadine SC MagdeburgKLEINERT Nadine 75 5 18,70 SB
2 184 BECKEL Nadine Schweriner SCBECKEL Nadine 77 7 17,38
3 454 MARTEN Kristin LV 90 ThumMARTEN Kristin 83 6 17,01
4 472 KODERISCH Heike SC MagdeburgKODERISCH Heike 85 2 16,44 SB
5 519 SCHÄFFEL Aline LG Ohra HörselgasSCHÄFFEL Aline 80 4 16,12
6 97 WIECHMANN Julia OSC BerlinWIECHMANN Julia 84 1 16,06 SB

445 NOACK Sabine LAZ LeipzigNOACK Sabine 83 3 o.g.V.
1 2 3 4 5 6

1 470 KLEINERT Nadine 18,70 18,55 18,07 18,32 x 18,34
2 184 BECKEL Nadine 17,38 17,25 x 16,94 x 17,26
3 454 MARTEN Kristin 17,01 16,92 x x x x
4 472 KODERISCH Heike 15,50 16,44 15,67 15,57 x x
5 519 SCHÄFFEL Aline 16,12 15,71 x 15,95 x x
6 97 WIECHMANN Julia 15,78 15,67 15,42 15,50 16,06 x

445 NOACK Sabine x x x x x x
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